
営業所統合のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社では更なる業務効率の向上を目的として 2023 年 4 月 1 日

より大阪南営業所を大阪営業所に統合する運びとなりました 

大阪南営業所の従前の業務一切は大阪営業所が引き継ぎ 万全の支援を行う

所存でございます 

今回の統合を機に社員一同 より一層充実したサービスを提供できます

よう努めて参りますので 今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和 5 年 3 月吉日 

株式会社タカゾノ 

代表取締役社長  北口  勤 

 

 

記 

 

    株式会社タカゾノ 大阪営業所 

    責任者 営業本部 近畿営業部 部長  家森 宣行 

        大阪営業所 所長       坂野 壮吾（新任） 

        大阪営業所 １課 課長    井上 賢作 

（大阪市内エリア担当） 

        大阪営業所 ２課 課長    小林  仁 

（大阪市外・奈良県・和歌山県 

エリア担当） 

    住 所 〒571-0038 大阪府門真市柳田町 4 番 17 号 

    電 話 ０６－６９０３－５３００ 

    ＦＡＸ ０６－６９０３－６７７７ 

    業務開始日 令和 5 年 4 月 3 日（月） 


